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I februar markerte vi «Samenes Nasjonaldag» og hadde fellessamling opp på bygg 

2 (før het dette bygg 3). Vi fikk smake på samisk brød, og høre litt om hvordan 

samene levde før, og litt joik ble det også. 

 

 
 

Vi hadde karneval, og alle barna på Maurtua hadde kledd seg ut! Vi slo «katta ut av 

sekken» og alle fikk et lite sjokoladehjerte. Samling opp på bygg 2 hadde vi og, 

«De tre små grisene» var skuespillet vi fikk se i år. Etterpå var vi på 

«besøksavdelingen» vår, Ulvehiet, og spiste pølser i brød. 

 

 
 

Vi feiret «bollemandag» med hjemmelagete boller med syltetøy eller vaniljekrem. 

 

Vi har lært nesten alle navnene på dyrene i «Skinnvotten». Friskefrosk Langelår 

ble plutselig borte, men er nå erstattet av 3 andre frosker       Vi har dramatisert 

fortellingen, og vi øver oss på regle og sanger om fortellingen. Vi har også fått opp 

bilder og litt fakta om dyrene ute i garderoben. 
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Bjørnis hadde vi og besøk av i februar. Vi Han hadde først et opplegg med de 

store avdelingene, før han kom på besøk til småbarnsavdelingene. Ingen av barna 

vill gi Bjørnis en «high- five» eller en klem, men Oliver lånte vekk 

«brannslukkingsapparatet» sitt til Bjørnis. Han var litt overrasket over at Bjørnis 

var en bamse       

 

Vi har vært å lekt på lekeplassen på Stokkatunet noen ganger. Etter vi har fått 

port inn til dem og, er det lettere for oss å gå inn, og barna kommer også å spør 

oss om å få gå inn. Vi har også vært på bygg 2 sin lekeplass. 

Vi tok i slutten av måneden en tur til Stokka Sykehjem og alle fuglene der. Den 

dagen var Else på jobb og Renate var på besøk og var med oss på turen. 

 

I februar har det vært litt vikarer hos oss. Judette, Emnet, Brit, Henriette, 

Nayer og Wendy har vært her med Wibeke. De har alle vært utrolig flinke, og 

barna har tatt godt imot dem. Selvfølgelig er det barn som er skeptiske, og litt 

sjenerte i begynnelsen, men etter hvert som de er blitt kjent har det godt veldig 

bra. Renate er sykemeldt til og med 8. mars og Wendy har heldigvis vært hos oss 

hele tiden for henne. Else har jobbet 2 dager i uken de siste ukene, og vi er glade 

for å ha henne litt tilbake. 

 

 

I mars måned vil vi ha fokus på påske og nytt liv i naturen rundt oss. Vi håper at 

det er slutt på snøen som til stadighet kommer ned fra himmelen, og at våren 

kanskje gjør sitt inntog. Vi ser allerede at det begynner å spire i blomsterkassene 

våre, og snart vil vi se at det igjen spretter ut blader på trærne. Vi har i år fått 

masse blomsterfrø, og håper at det skal spire og gro i alle potter og 

blomsterkrukker etter hvert. Det kommer flere fugler og spiser mat hos oss. Vi 

synes det er ekstra stas at det i år er kommet en flott Hakkespett som spiser 

maten vi har laget. 

Turer i skogen skal vi og ha. Vi skal lete etter insekter under pinner og steiner, 

dette er noe som forskning har vist at bedrer immunforsvaret til barna! Vi finner 

også insekter, larver og meitemarker etc i barnehagen. Maur ser vi så ofte, at det 

er ikke lenger så interessant       

 

Vi skal også ha noen påskeaktiviteter. Vi synger sanger, leker «kylling i egget», 

lager litt påskepynt og kanskje går vi på egg jakt. 
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5. mars blir Pia 2 år og vi markerer dagen med flagg ute og samling for henne. 

 

8. mars er vi invitert av Bikuben til teater «Skinnvotten». 

 

12. mars skal vi markere årets «barnehagedag». I år er tema «Stedet 

mitt».  Formålet med dagen er å synliggjøre hva barna får oppleve, erfare og lære 

i barnehagen. 

 

20.mars inviterer Bjørnebo og Maurtua til Påskefrokost fra klokken 07.30 til 

09.00. Da er dere hjertelig velkomne til å spise frokost inne på Maurtua med 

barna. 

 

Det vil snart komme påmelding til påskedagene i Vigilo. Da er det slik at dere 

melder på barna de dagene de kommer. 

 

 

 

 

Hilsen Wibeke, Else, Renate og alle vikarene 😉 

                 

 

 

 

 

 


